
Auswärtsspiele bei SV Binde

Der Punkt lag bei:  885 Holz

Saison 2024 / 2025 Datum: 13.10.2024

SV Binde KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Burkhard Thiede 891 8 1 Tobias Kirchhoff 844 1

2 Jochen Neubauer 892 9 1783 64 2 Robert Neumann 875 3 1719 -64

3 Alf Schernikau 876 4 3 Tim Brunhöfer 859 2

4 Stefan Dombrowski 884 5 1760 71 4 Sebastian Christ 894 10 1753 -71

5 Richard Albrecht 904 12 5 Christian Spyra 903 11

6 Carlo Thiede 885 6 1789 72 6 Ellrik Freienberg 885 7 1788 -72

5332 5260

Spielpunkte 2 : 1 44 : 34 Spielpunkte 1 : 2 34 : 44

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 34,0 1 1 903 11 903

2. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 34,0 1 1 894 10 894

3. Ellrik Freienberg KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 34,0 1 1 885 7 885

4. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 3 1 3,0 34,0 1 875 3 875

5. Tim Brunhöfer KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 34,0 1 859 2 859

6. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 34,0 1 844 1 844

1. Richard Albrecht SV Binde 12 1 12,0 44,0 1 1 904 12 904

2. Jochen Neubauer SV Binde 9 1 9,0 44,0 1 1 892 9 892

3. Burkhard Thiede SV Binde 8 1 8,0 44,0 1 1 891 8 891

4. Carlo Thiede SV Binde 6 1 6,0 44,0 1 885 6 885

5. Stefan Dombrowski SV Binde 5 1 5,0 44,0 1 884 5 884

6. Alf Schernikau SV Binde 4 1 4,0 44,0 1 876 4 876
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz          

120 Wurf

Ø Holz         

200 Wurf

1. Richard Albrecht SV Binde 12,0 1 12,0 904

2. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 903

3. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 894

4. Jochen Neubauer SV Binde 9,0 1 9,0 892

5. Burkhard Thiede SV Binde 8,0 1 8,0 891

6. Ellrik Freienberg KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 885

7. Carlo Thiede SV Binde 6,0 1 6,0 885

8. Stefan Dombrowski SV Binde 5,0 1 5,0 884

9. Alf Schernikau SV Binde 4,0 1 4,0 876

10. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 3,0 1 3,0 875

11. Tim Brunhöfer KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 859

12. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 844

Einzelwertung Auswärtsspiele bei SV Binde


